平成 26 年 3 月 31 日
各      位

会 社 名 三 浦 印 刷 株 式 会 社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 三浦 剛治

 （コード番号 7920 東証第 2部）

問合せ先 取締役経理部、総務部担当 須川 直輔

 （TEL.03－3632－1111）

第三者割当による新株式発行及び自己株式の処分の払込完了に関するお知らせ

 当社が平成 26 年 3 月 14 日開催の当社取締役会において決議いたしました第三者割当による新

株式発行及び自己株式の処分に関し、本日払込手続きが完了いたしましたので、下記のとおりお

知らせいたします。

記

【第三者割当による新株式発行及び自己株式の処分の概要】
（１）発行期日及び処分期日 平成 26 年 3 月 31 日

（２）発行新株式及び処分株式数
発行新株式 普通株式 7,303,000 株
処分株式数 普通株式 1,100,000 株
合計株式数 普通株式 8,403,000 株

（３）発行価額及び処分価額 1 株につき 119 円
（４）発行価額及び処分価額の総額 999,957,000 円
（５）資本組入額 1 株につき 42.3 円
（６）資本組入額の総額 309,399,162 円

（７）募集又は割当方法若しくは処分方法（割当先）
第三者割当
(AG 投資事業有限責任組合 8,403,000 株)

 ※本第三者割当に関する詳細は、平成 26 年 3 月 14 日公表の「業務・資本提携契約の締結、第

三者割当による新株式の発行及び自己株式の処分、並びに主要株主である筆頭株主の異動及び

「その他の関係会社」の異動に関するお知らせ」をご参照下さい。

以上

jimu01
財基マーク